
:
[TIC.

TJ,
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano • Villacidro

IIP

Ufl CN ìSO 1IM1 JOW

Uhimi.t Cimsi»ln> (li Ali

Membri Intervenuti:

Litcn

Sancirò

Francesco

Collegio de!

Anlonio

Francessa

Alessandro

Segretario:

Revisori!

Giuseppe L

iministra

Argiolas

Atzorì

Chia

Surreli

Nocera

Pirino

a ruffa

Di'lihtni/ionc ti° S3

Presumi Assemi

X

X

X

X

X

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

OGGETTO

RECEPIMENTÓ CCNL DIPENDENTI
CONSOR/l ED ENTI DI SVILUPPO INDUSTRIALE 2019-2021

RELAZIONE

Preso atto che in data 31 Ottobre 2014 è slato sottoscritto e siglato definitivamente dalle Parli.

il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i lavoratori dipendenti dei Consorzi ed limi di

Sviluppo Industriale aderenti alla PICEI, acquisito al proi. 4185 del 04.11.2019:

Clic il suddetto Contratto recepisce Ibnnalmcnte sia la parte normativa sia quella economica

per il periodo dal lc Gennaio 20lc) al 31 Dicembre 2021:

Ritenuto mi atto dovuto accogliere il contratto in oggetto;

Accertato che l'appiieazione del suddetto contrailo comporta:

^ l'applicazione di progressivi incrementi stipendiali previsti a far data dal 01.01.2019.

dal 01.01.2020, dal 01.09.2020 e dal 01.01.2021 :

S la corresponsione degli arretrati ai dipendenti in servizio presso questo Ente a partire

dal P Gennaio 2019:

Accertato che la maggiore spesa derivante dall'applicazione del CCNl. è siala prevista nel

Bilancio dell'Esercizio in corso e in quello di Previsione 2020:

Per quanto su esposto, 11 Presidente invita i colleglli a volersi pronunciare

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ l'eliti il Presidente i Consiglieri:

♦ Visto il Contralto Collettivo Nazionale di Lavoro per i lavoratori dei Consorzi ed Enti di

Sviluppo Industriale aderenti alla PICEI:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di recepire, con decorrenza 1° Gennaio 2019 e scadenza 31 Dicembre 2021. il Contratto

Colleiiivo Nazionale di Lavoro per i lavoratori dipendenti dei Consorzi ed Enti di

Sviluppo Industriale aderenti alla K1CEI che. per quanto non materialmente allegato alla

presente deliberazione, ne ia parte integrante e sostanziale;

2) dì dare mandato agli Uffici preposti di procedere ai conseguenti adeguamenti economici

ed alla liquidazione delle somme a conguaglio:



3) di dare mandato agli Uflìei preposti dì procedere alla liquidazione dell' "Elemento dì

Garanzia Retribuìivu" - ari. 72 CCNL:

4) di imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione sul capitolo di spesa

1.02.01.0 "Stipendi ed assegni l'issi a! personale di ruolo" del Bilancio dell'Esercizio in

eorso.

'RESI [3

.uea Ai (la

V

11 SI ORI I \R ETE^ZZANTE

Laruiìa)

Si aticsia che la presente deliberazione ó state pubblicala all'Alilo Consortile in tlwia U 3 FEo. 2020
e \ i rimami ulTissii per 30 giorni consecutivi - (an. 32 e. 2 Statuto Consonile-)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direttore

PARERE Dì REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

II Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

il Responsabile della Ragioneria

/

L'INCARICATO DELLA SBGRETUHIA

6


